MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE

Chefia de Gabinete
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

ED 5/2020 - GAB/DG/CAMPUS-CBVZO/REITORIA/IFRR

2ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA PARA MATRÍCULA

PERÍODO: 06/08 a 13/08/2020

A Diretora-Geral do Campus Boa Vista Zona Oeste do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Roraima - IFRR, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Edital 02/2020 - GAB/DG/CAMPUS-
CBVZO/REITORIA/IFRR, de 15/07/2020  –  Convocação e procedimentos para a matrícula dos candidatos
selecionados pelo SISU nº 02/2020, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados para o envio da documentação
comprobatória ao endereço eletrônico: cores.cbvzo@ifrr.edu.br, no período de 06 a 13 de agosto de 2020,
observados os subitens 2.3 e 2.4 do Edital. Para os candidatos autodeclarados pretos e pardos, o procedimento de
heteroidentificação será realizado em data ainda a ser definida e divulgada no
site  https://boavistazonaoeste.ifrr.edu.br/.

CURSO TURNO INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191022781014 LUIS FELIPE ZANELATTO Ampla concorrência 523,42 19

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191025499903 ANITA APARECIDA DA SILVA Ampla concorrência 522,56 20

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191003439780 MARCUS VINICIUS DE SOUSA

CARVALHO Ampla concorrência 522,38 21

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191017806453 DEYVIDY RICARDO MIRANDA

MACEDO Ampla concorrência 522,02 22

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191022146465 EMILLY DE OLIVEIRA GOMES Ampla concorrência 521,62 23

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191005000887 ANDERSON PEREIRA DA SILVA Ampla concorrência 516,56 24

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191035706271 EMANUELE CARVALHO DA SILVA Ampla concorrência 516,52 25

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191047141442 MARINETE CHAVES OLIVEIRA Ampla concorrência 509,42 26

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191007380386 HORTENCIA FERREIRA SILVA Ampla concorrência 508,42 27

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191001393328 ELIDA DA SILVA TELES Ampla concorrência 507,76 28

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191001929709 GIOVANI PESSOA DA SILVA Ampla concorrência 506,9 29

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191010888839 BRUNA CAMPOS SANTOS DA SILVA Ampla concorrência 504,84 30

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191004000169 BRENO DA SILVA COSTA Ampla concorrência 501,08 31

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191006154527 RAYMERSSON DA SILVA DIAS Ampla concorrência 496,2 32

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191024662519 ELIZABETH DANTAS GOMES Ampla concorrência 495,96 33

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191050153557 LEANDRO DE JESUS BATISTA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

513,06 10

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191011826622 KEULLY SILVA MOURA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas

511,98 11

https://boavistazonaoeste.ifrr.edu.br/

(Lei nº 12.711/2012).

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191009973006 HANNA YANAEL MOTA MAIA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

508,98 12

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191035262051 MACILENE DE SOUZA ANTONICO

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

505,42 13

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191017575223 ALDENILDA DOS SANTOS

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

500,34 14

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191020437502 FABIULA RANJA DA SILVA SOUSA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

490,9 15

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191002980818 HONYLSON CRUZ DE SOUZA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

482,72 16

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191041985539 ALESSANDRA LOBATO DE SOUSA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

477,56 17

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191047271132 ROBSON SILVA DE OLIVEIRA

JUNIOR

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas, com renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012).

475,56 18

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191009908952 PATRICIA CHAVES LIMA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

497,56 7

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191046128424 THALYA MORAES DA SILVA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

496,96 8

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191028179650 EVA MOREIRA BARBOSA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

493,62 9

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.

GESTÃO
PÚBLICA

Noturno 191050144309 LARISSE VIEIRA NORMANDIA 14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

487,64 10

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191042251998 JESSICA BARBOSA DE OLIVEIRA

Candidatos autodeclarados pretos,
pardos ou indígenas que,
independentemente da renda (art.
14, II, Portaria Normativa nº
18/2012), tenham cursado
integralmente o ensino médio em
escolas públicas (Lei nº
12.711/2012).

484,68 11

GESTÃO
PÚBLICA Noturno 191048388851 MALONY VIEIRA GOMES

Candidatos com deficiência
autodeclarados pretos, pardos ou
indígenas, que tenham renda
familiar bruta per capita igual ou
inferior a 1,5 salário mínimo e que
tenham cursado integralmente o
ensino médio em escolas públicas
(Lei nº 12.711/2012)

467,16 2

Boa Vista-RR, 6 de agosto de 2020.

MARIA APARECIDA ALVES DE MEDEIROS
Diretora-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Maria Aparecida Alves de Medeiros, DIRETOR GERAL - CD2 - DG (CBVZO), em 06/08/2020 17:27:55.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 06/08/2020. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse h8ps://suap.ifrr.edu.br/auten2car-
documento/ e forneça os dados abaixo:

37663
a4e4909de4

	2ª CONVOCAÇÃO DA LISTA DE ESPERA PARA MATRÍCULA
	PERÍODO: 06/08 a 13/08/2020
	Documento assinado eletronicamente por: